

BIO ET SENS

Avenue Georges Pompidou,

46100 FIGEAC

Tél. 0967333358

Vous avez été servi(e) par MARION
Superviseur

Client :*****587

SABRINA ERIC

CAJOTTE LAVÉE 12KG	1,45€
0,632 kg X 2,29 €/kg	
CITRON JAUNE	3,41€
1,318 kg X 2,59 €/kg	
CONCOMBRE NOA	3,78€
0,758 kg X 4,99 €/kg	
POMME BICOLORE	10,73€
3,166 kg X 3,39 €/kg	
TOMATES ANCIENNES	13,95€
1,996 kg X 6,99 €/kg	
2X AVOCAT CAL 24	3,50€ 7,00€

=====

TOTAL HORS AVANTAGES	40,32€
----------------------	--------

NOMBRE D'ARTICLES:	7
--------------------	---

=====

Total	40,32€
-------	--------

=====

RESTE A PAYER	40,32€
---------------	--------

PAIEMENT

CB EMV	40,32€
--------	--------

Rendu (ESPECES)	0,00€
-----------------	-------

MON COMPTE FIDELITE

Points fidélité	80
Solde précédent	